
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/22 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022r. poz. 1634 ze zm.) w związku z § 5 pkt 2 i 5 uchwały nr XL/333/22 Rady Gminy 
Skorzec z dnia 28 marca 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2022 rok – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2022r. Nr XXXVII/302/21 z dnia 29 grudnia 2021r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 120.214,23 zł. 

W wyniku dokonanych zmian dochody ogółem wynoszą 58.774.291,12 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 52.266.303,11 zł 

2) majątkowe w kwocie 6.507.988,01 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 120.214,23 zł. 

W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem wynoszą 67.255.208,04 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 52.331.915,31 zł 

2) majątkowe w kwocie 14.923.292,73 zł 

- zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 
zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, zgodnie 
z tabelą nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2578



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2578



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 101/22 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 222,01 1 227,05 120 449,06 

 75495  Pozostała działalność 40 302,17 1 227,05 41 529,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 582,17 1 227,05 16 809,22 

852   Pomoc społeczna 2 920 699,82 115 400,00 3 036 099,82 
 85295  Pozostała działalność 2 325 942,82 115 400,00 2 441 342,82 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 071 794,00 115 400,00 1 187 194,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 777 588,84 3 464,18 6 781 053,02 
 85395  Pozostała działalność 6 777 588,84 3 464,18 6 781 053,02 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

6 777 588,84 3 464,18 6 781 053,02 

855   Rodzina 7 726 774,07 123,00 7 726 897,07 
 85503  Karta Dużej Rodziny 769,00 123,00 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

769,00 123,00 892,00 

Razem: 58 654 076,89 120 214,23 58 774 291,12 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2578



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 101/22 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 692 176,07 123,00 7 692 299,07 

 85503  Karta Dużej Rodziny 769,00 123,00 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

769,00 123,00 892,00 

Razem: 9 519 158,21 123,00 9 519 281,21 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2578



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 101/22 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 427 689,39 0,00 10 427 689,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 481 056,34 0,00 9 481 056,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 2 000,00 132 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 625,41 5 000,00 84 625,41 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
750   Administracja publiczna 7 544 286,93 0,00 7 544 286,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 419 338,54 0,00 6 419 338,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 492 675,50 -3 899,89 2 488 775,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 078,97 3 899,89 46 978,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 711,12 1 227,05 795 938,17 
 75495  Pozostała działalność 21 582,17 1 227,05 22 809,22 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 589,91 1 578,84 9 168,75 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 278,34 -351,79 6 926,55 

851   Ochrona zdrowia 110 476,19 0,00 110 476,19 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 656,19 0,00 103 656,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 173,00 80,00 2 253,00 
  4220 Zakup środków żywności 350,00 -80,00 270,00 

852   Pomoc społeczna 4 503 327,03 115 400,00 4 618 727,03 
 85202  Domy pomocy społecznej 360 000,00 4 200,00 364 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 4 200,00 364 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 123 765,00 -4 200,00 119 565,00 

  3110 Świadczenia społeczne 123 765,00 -4 200,00 119 565,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 263 615,00 0,00 263 615,00 
  3110 Świadczenia społeczne 253 615,00 -2 000,00 251 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2578



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 359 119,32 115 400,00 2 474 519,32 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 999 720,00 115 400,00 1 115 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 227,00 -46,00 4 181,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 46,00 166,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 760 933,96 3 464,18 6 764 398,14 
 85395  Pozostała działalność 6 760 933,96 3 464,18 6 764 398,14 
  3110 Świadczenia społeczne 6 582 000,00 2 000,00 6 584 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 076,00 3 080,00 14 156,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 997,00 -1 615,82 3 381,18 

855   Rodzina 7 922 794,07 123,00 7 922 917,07 
 85503  Karta Dużej Rodziny 769,00 123,00 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 575,00 123,00 698,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 755 891,42 0,00 6 755 891,42 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 400,00 12 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 826 550,46 -400,00 1 826 150,46 

Razem: 67 134 993,81 120 214,23 67 255 208,04 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2578



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 101/22 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 204 023,71 0,00 1 204 023,71 

 85295  Pozostała działalność 1 169 673,00 0,00 1 169 673,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 227,00 -46,00 4 181,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 46,00 166,00 

855   Rodzina 7 692 176,07 123,00 7 692 299,07 
 85503  Karta Dużej Rodziny 769,00 123,00 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 575,00 123,00 698,00 

Razem: 9 519 158,21 123,00 9 519 281,21 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2578



Tabela Nr 5 do zarządzenia Nr 101/22 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomani w 2022 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Plan 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 101 255,50  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 101 255,50  

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 76 597,60  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 24 657,90  

PRZYCHODY 

przychody 905 przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z wpływów z 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 5 099,88  

przychody 905 
przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z wpływów z 
części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym (tzw. małpkowe) 

840,81  

RAZEM DOCHODY i PRZYCHODY 107 196,19  

WYDATKI 

851    Ochrona zdrowia  107 196,19  
 85153   Zwalczanie narkomanii  3 540,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  3 540,00  
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  103 656,19  
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 740,00  
  3110  Świadczenia społeczne  798,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  2 253,00  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 100,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  350,00  
  4220  Zakup środków żywności  270,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  72 645,19  
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00  

 RAZEM WYDATKI 107 196,19  

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2578



Tabela Nr 6 do zarządzenia Nr 101/22 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w 2022 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 000,00  x 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 840 000,00  x 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 1 840 000,00  x 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x 1 950 000,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi x 1 950 000,00  
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  x 69 886,57  
  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  x 5 600,00  
  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   32 000,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  x 12 400,00  
  4120  Składki na fundusz pracy  x 1 800,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  x 500,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  x 1 826 150,46  

  4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  x 1 662,97  

 ogółem dochody i wydatki 1 840 000,00  1 950 000,00  

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2578


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-01T10:01:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




